

Joustava ja selkeälinjainen LED-valaisin

Glamox i60



Joustava ja selkeälinjainen LED-valaisin

Glamox i60 on roiskevedenpitävä, monipuolinen LED-valaisin, joka antaa tasaista yleisvaloa mm. toimistojen sosiaalisiin tiloihin, terveydenhuoltoon, koulu- ja teollisuuskohteisiin. Siron muotoilunsa ansiosta valaisin on helppo asentaa lähes mihin tahansa IP44-kotelointiluokkaa vaativaan kohteeseen.

Muotoilijamme ovat kehittäneet uuden mutta klassisen valaisimen, joka toimii yhtä hyvin sekä toimistoympäristössä että teknisissä tiloissa, kouluissa tai teollisissa rakennuksissa, joissa vaaditaan korkeampaa IP-luokkaa tai suurempaa valovirtaa. Glamox i60-valaisimeen on saatavana tärinävaimentimet, joiden kanssa se soveltuu asennettavaksi kohteisiin, joissa vaaditaan tärinäsietoa.



Älykäs päätykiinnikeratkaisu

Parantunut turvallisuus

Uusi, älykäs ratkaisu päätykiinnikkeille varmistaa, ettei valaisinta voi avata ilman työkaluja, jolloin luvaton avaaminen vaikeutuu.

Suljettu valaisin vähentää kunnossapitokuluja

Koko valaisinasennuksen ajan valaisin tarvitsee satunnaista puhtaanapitoa. Glamox i60-valaisimen pinnassa ei näy minkäänlaisia saumoja tai liitoskohtia. Suljalinjainen muotoilu tekee valaisimesta helpon puhdistaa. Tiiviit päätykappaleet estävät hyönteisiä pääsemästä valaisimen sisään. Tämä yhdistettynä ledien pitkään elinikään tekee Glamox i60-valaisimesta käytännössä täysin huoltovapaan.



Eriyksen joustava

Glamox i60-valaisin on matalaprofiilinen, mikä tekee siitä hyvän vaihtoehden mataliin tiloihin. Valaisin on saatavana kolmella eri pituudella ja se voidaan asentaa kattoon tai seinäpintaan.

Glamox i60 on varustettu viimeisimmällä LED-tekniikalla ja se voidaan toimittaa myös DALI-ohjauksella sekä mikroaalloliiketunnistimella. Asennusvaihtoehto tunnistimella ja himmennyksellä on hyvin energiatehokas valaistusratkaisu. Lisäksi se lisää valaisinkomponenttien elinikää. Kaksi pisintä versiota ovat saatavana 1- tai 3 tunnin turvavalokustolla.

Matala asennuskorkeus tai pienet tilat	3 eri pituutta	Useita asennusvaihtoehtoja	LED-teknologia	Valaistuksen ohjausjärjestelmät	Sopii moniin käyttökohteisiin
--	----------------	----------------------------	----------------	---------------------------------	-------------------------------



Korkealaatuiset materiaalit

Valaisimen runko on galvanoitua maalattua terästä ja toinen pintakäsittelykerros on valkoista epoksi-/polyesterijauhemaalia, jolloin saavutetaan hyvä korroosiokestävyys. Häikäisysuoja on suulakepuristettua paloluokiteltua polykarbonaattia. Päätykappaleet ovat ruiskuvalettua ASA-muovia.

Tasainen valonjako

Yhdessä viimeisimmän LED-teknologian ja siistin häikäisysuojansa avulla Glamox i60 tarjoaa tasaisen valonjaon. Päätykappaleet on sijoitettu häikäisysuojan päälle, jotta ylimääräiset valovuodot tulevat estettyä.



Tekniset tiedot

Valonlähde:	LED 2000 - 6000 lm
Liitäntälaitte:	Vakio valovirta (HF) tai DALI-ohjaus
Mitat (mm):	Leveys: 165 Korkeus: 57
Pituus:	662 / 1222 / 1502
Häikäisysuoja:	Opaali (OP)
Turvavalo:	1- tai 3 tunnin akulla*
Tunnistimet:	Mikroaalto-liiketunnistin U-SEN* *
IP-luokka:	IP44

* Vain kahdelle pisimmälle pituudelle

** Ei suositella seinäasennusversiolle

Sulavalinjainen muotoilu

Glamox i60-valaisimen muotoilu perustuu hienovaraiseen, yhtenäiseen linjaan valaisinrungon ja päätykappaleiden välillä. Tämä tekee muotoilusta esteettisesti miellyttävän niin toimistoympäristössä kuin teollisissa asennuksissakin.

Muotoilu: Powerdesign / Aleksander Borgenhov